
Vlaamse regering

BESLUIT VAN DE VLAAMSE REGERING TOT RATIFICATIE VAN HET
SAMENWERKINGSVERDRAG GESLOTEN TUSSEN DE VLAAMSE GEMEENSCHAP EN
HET VLAAMS GEWEST EN DE REPUBLIEK SLOVENIË, ONDERTEKEND TE LJUBLJANA
OP 3 SEPTEMBER 1998

DE VLAAMSE REGERING.

Gelet op het Verdrag van Wenen inzake het verdragenrecht van 23 mei 1969, inzonderheid op artikel 11;

Gelet op de bijzondere”wet van 8 augustus 1980 tot hervorming der instellingen, inzonderheid op artikel 81, § 1,
gewijzigd bij decreet van 5 mei 1993;

Gelet op het decreet van 5 mei 2000 houdende instemming met het Samenwerkingsverdrag tussen de Vlaamse
Gemeenschap en het Vlaams Gewest enerzijds en de Republiek Slovenië anderzijds, ondertekend te Ljubljana
op 3 september 1998;

Overwegende dat’artikel 15 van bovenvermeld verdrag bepaalt dat dit verdrag in werking treedt op de datum dat
beide partijen elkaar schriftelijk bevestigd hebben dat hun respectieve procedures, noodzakelijk voor het van
kracht worden van dit verdrag, zijn voltooid;

Op voorstel van de minister-president van de Vlaamse regering en de Vlaamse minister van Financiën,
Begroting, Buitenlands Beleid en Europese Aangelegenheden,

Na beraadslaging,

BESLUIT :

Artikel 1. Het Samenwerkingsverdrag gesloten tussen de Vlaamse Gemeenschap cn het Vlaams Gewest en de
Republiek Slovenië, ondertekend te Ljubljana op 3 september 1998 en goedgekeurd bij het decreet van 5 mei
2000, wordt geratificeerd.



Art. 2. De Vlaamse minister bevoegd voor de financiën, de begroting, het buitenlands beleid en de Europese
aangelegenheden, is belast met de uitvoering van dit besluit.

Brussel,  

De minister-president van de Vlaamse regering en de
Vlaamse minister van Financiën, Begroting, Buitenlands Beleid en Europese Aangelegenheden,

 

Patrick DEWAEL


